[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 августа 2016 года № 360
О внесении дополнений в  муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное» на 2015-2018 годы»
В целях приведения нормативных правовых актов МО «Город Отрадное» в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Дополнить паспорт муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное» на 2015-2018 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30.12.2014г. №682, следующим пунктом:
«Целевые показатели Программы:

	Год реализации программы
	Количество малых и средних предприятий на территории г.Отрадное к концу года
	Количество индивидуальных предпринимателей на территории г.Отрадное к концу года

	2015
	220
	260

	2016
	225
	265

	2017
	230
	270

	2018
	235
	275

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Желудова А.А.

Глава администрации                                                             В.И.Летуновская
Разослано: дело-2, ФЭУ, КО